
1

                                                                        

OZNAČENÍ NA OBALU 



2

A. OZNAČENÍ NA OBALU
 
 PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

UNI-TIAMULIN 2% premix pro medikaci krmiva 
pro prasata, kura domácího (brojlery), krůty.

     Tiamulini hydrogenfumaras

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 gram premixu obsahuje

Léčivá(é) látka(y):
Tiamulini hydrogenfumaras 20 mg

Pomocné látky: 
Pšeničná mouka

3. LÉKOVÁ FORMA
 
Premix pro medikaci krmiva

4. VELIKOST BALENÍ

2 kg, 2,25 kg, 5 kg, 15 kg, 20 kg

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Prasata, kur domácí (brojleři), krůty.

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranné lhůty:

Prasata: 
Maso: 6 dní

Kur domácí (brojleři): 
Maso: 1 den
Nepoužívat u nosnic, jejichž vejce jsou určena pro lidskou spotřebu. 



3

Krůty:
Maso: 4 dny

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Po zamíchání do krmiva spotřebujte do 3 měsíců.

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25C.
Uchovávejte v původním vnitřním obalu.
Uchovávejte v suchu.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů. 

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.
Musí být respektována úřední pravidla pro míchání medikovaných premixů.

13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

UNIVIT s.r.o., Na vlčinci 16/3, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 547 587, univit@univit.cz

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

98/092/96-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Číslo šarže: {číslo}


